
畅所欲言

□

湍水石

2

ＸＩＮＹＡＮＧＲＩＢＡＯ

２０11

年
11

月
21

日星期一 责编：保仓卢小龙照排：孟缘
投稿邮箱：

xyrbszbs@163.com

要闻

吸收合并公告

息县信大置业有限责任公司（接收公司）吸收合并河南
诚山实业有限公司（解散公司），河南诚山实业有限公司的所
有资产，债权、债务由息县信大置业有限责任公司全权接收。

特此公告
息县信大置业有限责任公司

经光山县人民政府批准，光山县资源局以拍卖方式出让壹宗地的国有建设用地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求 单位：m

2

、万元

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加。申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有土地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人（设定有政府保底价）。

四、本次拍卖出让详细资料和具体要求，见拍卖出让文件。申请人可于2011年11月18日至2011年12月6日，

到光山县地产交易中心获取拍卖出让文件。

五、申请人可于2011年11月18日至2011年12月6日11时到光山县地产交易中心向我局提交书面申请。交纳
竞买保证金的截止时间为2011年12月6日11时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件，我局将在2011年12月7日11时前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权拍卖会定于2011年12月8日15∶30在光山县地产交易大厅举办。

七、其他事项：其他规划指标要求及出让相关事宜详见拍卖出让文件。

八、联系地址：光山县九龙东路（司马光中学对面）。

联系电话：0376—8891950、0376—8874888

联系人：张萍李华
九、保证金银行账号 账户：光山县地产交易中心
开户行：光山县中国银行账号：625232993578091001

光山县建设银行账号：41001554410050202587

光山县工商银行账号：1718022329200035826

光山县农业银行账号：759101040005315

信阳银行 账号：2820111000010012

十、查询网站：中国土地市场网网址：http//www.landchina.com

光山县国土资源局
2011年11月14日

宗地编号

出让年限

绿化率（%）

投资强度

起始价

约定土地条件

备注

11—023

商业40年住宅70年

35.5

6000万元/公顷

万元

宗地面积

容积率

建筑限高（米）

保证金

加价幅度

27800平方米

4.21

64.2

2000万元

20万元

宗地坐落

建筑密度（%）

土地用途

司马光西路南侧、

公用事业局对面

29.52

商住用地

场地平整：场地平整；基础设施：通水、通电、通路

光山县国土资源局

国有建设用地使用权拍卖出让公告

光国土资告字
[2011]23

号

根据《中华人民共和国行政证可法》、《中华人民共和国房地产管理法》等有关法律、法规的规定，现
对中铁建设集团（信阳）房地产开发有限公司中国铁建·领秀城福华园

7#

、

8#

、

9#

、

10#

、

23#

、

26#

、

27#

楼
的预售申请进行许可予以公示。联系电话：

0376

—

6237051

。

信阳市房产管理中心
2011

年
11

月
18

日

信阳市房产管理中心商品房预售许可公示

（第
0024

号）

预售商品房明码标价等信息可登陆信阳市房产管理中心网
站查询或查阅现场销售公示牌。

开发企业资
质证书编号

41303825

国有土地
使用证号

建设工程规划
许可证号

建筑工程
施工许可证号

信市国用
（

2010

）第
10833

号
信市国用
（

2011

）第
10052

号

信规建字
411501201100012

号
411501201100013

号
411501201100020

号
411501201100063

号

4130002011042601

4130002011042602

4115012011053102

4130002011053101

楼号 用途 套
/

间数 层数 结构 建筑面积
7

号楼
8

号楼
9

号楼
10

号楼
23

号楼

26

号楼

27

号楼

住宅
住宅
住宅
住宅
住宅

住宅
/

商业
/

储藏室
住宅

/

商业
/

储藏室

24

24

24

24

33

131/3/20

132/5/21

6

6

6

6

12

36

36

钢筋混凝土
钢筋混凝土
钢筋混凝土
钢筋混凝土
钢筋混凝土

钢筋混凝土

钢筋混凝土

3033.12m

2

3033.12m

2

3033.12m

2

3033.12m

2

3470.5m

2

12991.97m

2

13256.04m

2

预售许可证号
开发建设单位
项目名称
项目坐落

预 售
楼盘信息

开竣工时间

施工单位
监理单位
企业法人
营业执照

411502100003777

（

1-1

）

备 注

信房预售证第
2011051

号 发证日期
2011

年
11

月
18

日
中铁建设集团（信阳）房地产开发有限公司

中国铁建·领秀城福华园
信阳市河区航空路

7#

楼：

2011

年
5

月
1

日开工、

2012

年
6

月
15

日竣工；

8#-10#

楼：

2011

年
5

月
1

日开工，

2012

年
7

月
25

日竣工；

23#

：

2011

年
6

月
10

日开工，

2012

年
9

月
2

日竣工；

26#

、

27#

楼：

2011

年
6

月
10

日开工，

2012

年
10

月
12

日竣工。

中铁建设集团有限公司
河南华泽工程管理有限公司

张春香在考核《时空之旅》剧目时要求

统筹策划 突出特色 着力打造精品剧目

本报讯（记者马保群）

11

月
16

日至
19

日，

市委常委、宣传部部长、副市长张春香带领我
市相关部门负责人来到《时空之旅》长沙训练
基地，对超级多媒体梦幻剧《时空之旅》剧目进
行了实地考核，并亲切慰问了演职人员。湖南
省文化厅常务副厅长周祥辉、湖南省文化厅副
厅长肖凌之、上海时空之旅文化发展有限公司
总经理郑梅陪同考核。

据了解，“中国元素、国际制作”的《

ERA

———

时空之旅》，带来了中国杂技的观念突破，集结
杂技、西洋音乐、中国戏曲、舞蹈、武术等元素，

以时空交错的表现手法， 为观众展现一个梦幻
的世界。至今，上海《时空之旅》连续演出近

2400

场， 中外观众达
240

万人次， 票房收入逾
2.5

亿
元。 此次考核旨在解决排练中存在的困难和问
题，结合信阳文化特色，提高排练质量，力争于

2012

年
3

月
1

日在信阳隆重上演。

座谈会上，张春香指出，此次活动是我市
贯彻落实党的十七届六中全会精神， 深入推
进文化体制改革， 促进文化事业全面繁荣和
文化产业快速发展的一项重要举措， 也是我
市从战略高度深刻认识文化的重要地位和作
用， 在寻求解决文化问题的路径上敢于先行
先试、勇于担当责任的体现。通过实地观摩，

《时空之旅》饱满、豪迈的表演激情给我们留
下了深刻的印象。 我们要感谢上海时空之旅
文化发展有限公司提供的精彩剧目， 感谢所
有为这次活动不断努力并付出辛勤汗水的工
作人员， 希望精诚合作， 早日收获成功的喜
悦；要感动，悦耳的音乐、美丽的影像与中国
的杂技艺术交织在一起，神奇般地重现过去，

投映未来， 给观众带来情感和视听上的文化
盛宴；要感望，我们的这次探索合作，必将成
为信阳的一个文化艺术品牌， 成为发展文化
产业的一个成功案例， 成为推进信阳旅游事
业发展的一块里程碑。

张春香要求，双方要积极配合、认真研究、

统筹策划、加快进度，融入更多信阳元素，创作
出更具文化气息的命题，更具文化底蕴的背景，

打造出河南一流乃至全国一流的精品剧目。

平桥区开展送科技下乡活动

本报讯（陈明德张书宝
魏建国）日前，平桥区举办送
科技下乡活动。 市政协副主
席周慧超等出席了此次活
动。

近年来， 平桥区科协广
泛宣传动员， 积极开展科普
进农村、进社区、进校园、进
企业活动， 举办了不同形式
的送科技下乡活动

20

余次，

展出板面
3100

块， 发放科普
图书

51000

余册，发放科技宣
传资料

95000

余份，举办种植
养殖技术培训班

16

次， 全区
90%

以上的村干部参加过农
业技术培训， 全民科学素质
显著提高。

本次活动以农业为主

题， 围绕新农村建设及农民
群众关心的生产生活科技知
识等内容进农村、 进乡镇宣
传， 仅五里店集镇就展出板
面
260

块，发放科普图书
3200

余册， 发放科技宣传资料
25000

份，接受群众咨询千余
人。 这次活动还采取了科技
宣传与现场培训相结合的方
式， 聘请富强养鸡厂厂长宋
广强和区畜牧兽医师钱欣如
举办了

120

余人参加的养鸡
和养猪技术培训班。

活动中，该区广大群众
踊跃参观展览，阅读科普图
书和科技宣传资料，全体村
干部参加了培训班，活动场
面热烈，效果明显。

九三学社信阳市委
召开学习贯彻省九次党代会精神暨新社员培训会

本报讯（记者黄颖）

11

月
18

日，九三学
社信阳市委召开学习贯彻省九次党代会精神
暨新社员培训会。市政协副主席、九三学社信
阳市委主委熊静香出席会议。

会议传达了省九次党代会精神， 部署了
明年政协会议的提案工作， 对新入社的社员
进行了社章、社史和统战理论的培训。

会议认为，省九次党代会的胜利召开，不
仅是全省人民政治生活中的一件大事、喜事，

更是加快中原经济区建设前进步伐的强劲东
风。大会的胜利召开，对于推进中原经济区建
设，推动全省经济又好又快发展，具有十分重
要的意义。

熊静香指出，今后五年，不仅是建设中原
经济区、加快中原崛起河南振兴的关键时期，

也是信阳加快发展、 争当中原经济区建设前
锋的关键时期。因此，全体社员一定要以高度
的责任感和使命感， 认真学习贯彻省委书记
卢展工在省九次党代会上的重要讲话精神，

以省九次党代会的胜利召开为契机， 抢抓中
原经济区建设上升为国家战略的良好机遇，

紧紧围绕经济建设这个中心， 充分发挥九三
学社参政党的职能作用， 不负重托， 不辱使
命，努力工作，齐心协力，为全面推进中原经
济区建设， 加快中原崛起和魅力信阳建设作
出积极贡献。

熊静香在讲话中对新社员提出要求。她强
调，要加强学习，不断充实自己，提高自身素质，

适应加入九三学社后的新要求； 要不断提高社
会影响力和参政议政能力，立足本职岗位，为
九三学社、为信阳经济社会发展贡献力量。

会议还对新社员提出了两点希望： 一要
坚持中国共产党的领导， 坚持中国共产党领
导的多党合作制度，关注关心信阳的发展；二
要在本职岗位上建功立业， 扩大九三学社的
影响，彰显九三学社的良好形象。全体九三学
社社员要把省九次党代会精神学习好、 贯彻
好、落实好。

全省党员干部驻村任职工作
巡回观摩和集中新闻报道团来到我市

本报讯（记者曹新俊）

11

月
17

日至
18

日，

全省党员干部驻村任职工作巡回观摩和集中新
闻报道团来到我市， 深入光山县泼陂河镇邬围
孜村、 商城县白雀园镇张寨村和伏山乡石冲村
观摩学习并现场采访报道。

此次全省党员干部驻村任职工作巡回观摩
和集中新闻报道活动由省委组织部等部门组织，

来自全省各省辖市和省直有关部门代表以及《人
民日报》驻河南记者站、人民网河南频道、新华社
河南分社等媒体的记者参与本次观摩活动。

在邬围孜、张寨村，观摩团走村入户，认真查
看并深入采访驻村干部为民工作情况。两村新修
村路、万方大塘、功能齐全的村民文化休闲广场、

整修一新的村部等给观摩团成员留下了深刻的
印象。在伏山乡石冲村，观摩团一行不顾山间雾
浓，天气寒冷，走上伏山，兴致勃勃地参观了第一
书记带领村民新开垦的茶园，并对驻村干部立足

实际，带领农民增收致富给予了很高评价：“信阳
的驻村党员干部真正为农民办了实事，帮农民找
到了增收致富的金钥匙，得到了农民群众的一致
好评， 我们一定会借鉴学习信阳的先进经验，带
领更多农民群众真正走上致富路。”“我们记者将
把信阳好的经验介绍给全省乃至全国，让大家都
学习信阳的先进经验，让信阳的先进经验得到全
面推广，让更多的农民群众得到实惠。”

据介绍，近年来，我市高度重视农村基层组
织建设，于

2010

年
3

月率先在全省开展选派机关
干部到村担任村党组织第一书记工作，

2010

年
6

月， 我市成为全省唯一的开展选派党员干部驻
村任职工作试点市。目前，全市共选派村党组织
第一书记

320

名， 通过建立和完善组织领导、目
标考核、项目倾斜、激励关爱、联动帮扶等工作
机制，使全市选派工作扎实推进，受到人民群众
的拥护和欢迎。

围绕特色产业搭建创业平台

潢川县实现人才与产业联动发展

本报讯（记者黄颖）

近年来， 潢川县围绕华英鸭
养殖、花木种植、光州黄鳖养
殖、羽饰工艺、生猪养殖及粮
油加工等六大特色产业为人
才搭建创业平台， 形成了以
才兴业、 以业兴才的联动发
展格局。

搭建服务平台。 该县坚
持人才资源优先开发、 人才
投资优先保证， 积极创新人
才创业机制， 配套人才创业
政策。 建立人才创业帮扶基
金， 共为人才创业项目提供
贴息贷款

100

余万元。外来人
才和回归人才创业， 在土地
使用、税收、户籍、子女就学
等方面提供便利。 利用广播
电视、报刊、网络大力宣传拔
尖人才的先进事迹，营造“尊
重知识、 尊重人才、 尊重劳
动、尊重创造”的良好氛围。

搭建培育平台。 该县建
立农业、扶贫、教育和人力资
源“四位一体”的人才培育体
系， 年培训农民达

3

万人次。

组织科技特派员和科技专家
巡回到人才示范基地开展农
村实用人才培训， 开办华英
鸭养殖、水产养殖、花木产业
经纪人、 农民专业合作社负
责人、 农村经纪人等自主培
训班， 为特色产业输送技能

人才和实用人才
1

万余名。

搭建合作平台。 该县共
建立合作社、 协会等合作组
织
686

个，在合作组织中建立
党组织

51

个，形成“党组织
＋

合作组织
＋

基地
＋

农户”的格
局。 市级龙头企业黄淮大丰
收公司， 在全市首创整村土
地流转模式， 流转晏庄村土
地

4806

亩进行集约经营，企
业年均增收近

300

万元，村民
年收入增加近

900

元。

搭建引才平台。 该县突
出柔性引才， 实现“借脑引
智”。华英集团、黄国粮业分
别组建研发中心， 开展产学
研合作项目， 吸引高等院校
和科研院所的优秀人才。华
英集团引进禽类养殖、 产品
加工、 质量检测等方面的教
授、博士

12

人，企业管理人才
66

人；黄国粮业以“稻米深加
工及综合利用技术研究与开
发”为载体，从中国农科院农
产品加工研究所引进

5

名高
层次人才，其中博士生导师

1

人、博士
2

人。

创业平台实现了人才与
产业的互动， 提高了产业附
加值。目前，潢川县六大特色
产业吸纳的劳动力达到

16

万
人， 对农民人均纯收入的贡
献率在

50%

以上。

明港工业管理区

强化分类服务 构建和谐社区

本报讯（赵高峰王天新）

平桥区明港工业管理区立足实
际，注重突出重点，强化分类服
务， 为构建和谐管理区提供了
保障。

面向全体居民， 维护稳定
保平安。 该管理区将维稳工作
作为重中之重来抓， 动员辖区
所有力量“群防群治”，全面落
实治安哨亭规范管理， 完善了
以社区民警治安协管员、 治安
巡逻员为主体的横向管理体
系。 现辖区成立了

9

个管理小
组，共有管理员和联络员

92

人，

出现问题时联动联防， 准确及

时。 今年以来调解矛盾纠纷
8

起，调成率
100%

，对
5

名帮教对
象和矫正人员集中访谈

6

人次，

电话联系
16

人次，并对
2

名家庭
困难的帮教人员实施救助，协
助派出所查找犯罪嫌疑人和辖
区重点管理人员

8

人，发布安全
防范和预警信息

10

条， 排查房
屋安全隐患

4

处，确保了辖区的
和谐稳定。

面向弱势群体， 提供帮扶
服务。 该管理区逐步完善了以
落实最低生活保障制度为基
础， 以医疗救助为重点， 以入
学、住房、灾害救助为辅助，以

优惠政策和社会互助为补充的
社区救助体系。 今年该管理区
为
21

户因病、 因事故致贫户落
实了低保待遇，为

4

名低保住院
治疗人员办理了医疗救助，协
调社会成功人士为

2

名贫困大
学生争取救助金近

8000

元，协
调共建单位为

15

户困难户捐
米、面、油等生活用品，金额达
1.5

万元。

面向失业人员， 搭建就业
服务平台。 该管理区以劳保所
为依托， 开展政策落实和就业
援助服务。 借助平桥区职业教
育培训平台，组织辖区

460

人开
展职业技能培训，利用招工信
息专栏发布就业信息

22

条，组
织劳务输出

380

人，安置公益性
岗位

6

个，为
38

名
4050

下岗失业
人员办理灵活就业养老保险
补贴。

领导干部的“能耐”

“能耐”， 本是指一个人的能力、才
能，或指一个人成功地完成某种活动所
必需的个性心理特征。说一个人有“能
耐”，往往指的是这个人很有能力，工作
干得很好。

但是，笔者以为，对“能耐”的内涵
我们应该更加深入地分析一下。 新版
《辞海》对“能”的解释是：“能”通“耐”，

即受得住的意思。《汉书·晁错传》 中有
言：“鸟兽毳毛，其性能寒。”这里的“能”

寒，即是耐寒的意思。可见，能耐能耐，

指的是既要有能力，更不能缺乏耐性。

领导干部的“能耐”首先体现在“三
能”上。即“能讲、能写、能干”。这三者之

间相互联系，相互渗透，缺一不可。“能
讲” 是基于“能写”、“能干” 基础上的
“讲”，讲的是党的方针政策，讲的是工
作方法，讲的是工作效果，不“能写”、不
“能干”，“能讲”就沦为夸夸其谈。讲是
写和干的前提， 同时也是写和干的表
现。“能写”是核心。讲什么，怎么讲，干
什么，怎么干，要让干部群众知道，要让
领导心里清楚，写出来大家就可以看懂
看明白，讲的内容写到纸上，大家就知
道怎么干；写到纸上后，大家就知道干

的时候怎么讲；“能干”是落脚点，是目
的，“讲”也好，“写”也好，最终都要落实
到“干”上，实干、巧干、干而有效，才能
成就事业，赢得群众。

领导干部的“能耐”最终要靠“三
耐”来检验。“能”固然重要，“耐”更不可
小视。一些干部出问题，多都不是因为
“能”不行，而是因为“耐”不住。有的耐
不住寂寞，心浮气躁，好大喜功，热衷于
权力、地位、名誉，热衷于摆花架子，做
表面文章，搞形式主义；有的耐不住清

贫，吃不了苦，受不了穷，热衷于金钱、

财富、浮华，热衷于以权谋私，权钱交
易，结果是自掘坟墓；有的耐不住诱惑，

面对声色犬马的诱惑， 把持不住自己，

沉溺于灯红酒绿之中， 甚至为所欲为，

不计后果。因此，领导干部必须在增强
“三耐”上下功夫，慎权、慎欲、慎独，培
养健康的生活情趣，始终保持共产党员
的政治本色。惟其如此，我们的事业才
会越来越兴旺发达，我们才会赢得群众
的真心拥戴和支持。

日前，新县纪委举行了全县乡科级领导干部廉政法规考试。考试采取闭卷方式进行，本
着以考促学、以考促廉的目的，主要测试领导干部掌握党纪法规知识情况。旨在通过考试，切
实增强领导干部的遵纪守法观念，筑牢拒腐防变的党纪国法防线。 范俊巍摄

11

月
19

日晚，由信阳师院团委、学生会主办，音乐学院学生会协办的第五届“魅力之星”模
特大赛在艺术楼音乐厅隆重上演。本次大赛展现了信阳师院学子的风采，提升了同学们的文化
品位，引领大学时尚潮流，极大地丰富了该校师生的校园文化生活。 张琼摄

为更好地服务广大客户，拓展新的业务，日前，中国工商银行信阳羊山新区支行乔迁开
业暨工银商友俱乐部成立仪式隆重举行。图为开业仪式现场。

本报记者黄铎摄


